
Protokół Nr 15/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu

w dniu 27 listopada 2024 roku

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.

2. Upoważnienie dla Pani Haliny Wiśniewskiej- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w

Piotrkowie Kujawskim.

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na „Realizację

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punku nieodpłatnej pomocy prawnej,

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej" na

terenie powiatu radziejowskiego w roku 2025.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środka trwałego

stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego będącego w użytkowaniu Zespołu Szkół

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 r.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie posiedzenia.



Ad.1 

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (4 członków). Zarząd przyjął

protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem. Nie

wniesiono uwag.

Ad.2 

P. Starosta odczytał pismo Pani Haliny Wiśniewskiej- Dyrektora Domu Pomocy

Społecznej w Radziejowie z prośbą o wydanie upoważnienia do reprezentowania Powiatu

Radziejowskiego w procesie rejestracji Powiatu w Centralnym Rejestrze Podmiotów

Akcyzowych. Zarejestrowanie Powiatu Radziejowskiego w w/w rejestrze jest konieczne, aby

Dom Pomocy Społecznej mógł zakupić gaz do celów grzewczych i być zwolnionym z podatku

akcyzowego.

Zarząd Powiatu wydał upoważnienie dla Pani Haliny Wiśniewskiej- Dyrektora Domu

Pomocy Społecznej w Radziejowie do reprezentowania Powiatu Radziejowskiego w

procesie rejestracji Powiatu w Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych.

Ad.3 

P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.



Ad.4 

P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego

konkursu ofert na „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punku

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz

edukacji prawnej" na terenie powiatu radziejowskiego w roku 2025.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert

na „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punku nieodpłatnej pomocy

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej"

na terenie powiatu radziejowskiego w roku 2025.

Ad.S 

P. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację

fizyczną środka trwałego stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego będącego w

użytkowaniu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną

środka trwałego stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego będącego

w użytkowaniu Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemystce.

Ad.6 

P. Skarbnik przedstawiła zmiany w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 r.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Radziejowskiego na 2024 r.



Ad.7 

P. Starosta poinformował, że 3 grudnia 2024 roku odbędą się Komisje Rady Powiatu w

celu zaopiniowania projektu budżetu na 2024 rok.

P. Sekretarz poinformowała o złożonym wniosku dotyczącym wykupu nieruchomości

położonej w Radziejowie, która jest w użytkowaniu wieczystym.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący wykupu nieruchomości położonej

w Radziejowie.

Ad.8 

Wobec wyczerpania porządku obrad P. Starosta zamknął posiedzenie.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

Przewodniczący Zarządu Jarosław Józef Kołtuniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu Grzegorz Piasecki

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki

Jan Nocoń


